
 
 

       8.                             Česká pošta, s.p. Pardubice 23  - ZRUŠENO 

adresa Dražkovice 25 

533 33 Pardubice  

telefon 466 300 091 

e-mail posta.p506144@cpost.cz  

web www.ceskaposta.cz  

 

Parkování Vyhrazené 1 x na parkovišti před budovou.    

Přístup Od vyhrazeného stání nájezd na chodník.  

Vstup přístupný - zvonek 

Před vstupem zvonek s piktogramem ve v. 800mm a 350mm od obrubníku 

pro přivolání pracovníka pošty jako dopomoci při vstupu do budovy a při 

použití plošiny.  Vstupní dvoukřídlé dveře o š.otevíravého  křídla 870mm 

(se samozavíráním, s krátkým madlem),otevírané ven.  Druhé  křídlo š. 

430mm. Nad vstupními dveřmi je akustický orientační majáček.  

Před vstupem je schránka , výška otvoru pro vhazování pošty ve v. 

1200mm.   

Interiér přístupný s dopomocí (plošina) 

Za vstupními dveřmi je schodiště opatřené plošinou, která překonává 

výškový rozdíl od vstupu do zvýšeného 1.NP. U plošiny není přivolávací 

zvonek.  Dveře do interiéru pošty o š. 960mm (bez samozavírání, bez 

madla), otevírané do zádveří. V interiéru pošty přepážka ve v. 950mm, se 

sníženou manipulační plochou ve v. 830mm , hl. 160mm. Stůl pro potřeby 

klientů ve v. 720mm.  

Plošina Rozměry plošiny š. 740mm x 1130mm. Nosnost 250kg.  

WC není  

   

Přemapováno 03/2024 zpracovala: Čáslavková 

 

 

     

                      

mailto:posta.p506144@cpost.cz
http://www.ceskaposta.cz/

